
Compétition de classement Indiv.
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 31.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEMNATI, Jalal CAP D'AGDE 3,2 80 80

2 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,6 83 83

3 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,1 84 84

4 --- AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 7,2 86 86

5 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 87 87

6 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 10,6 93 93

7 --- GANDY, Stéphane AIX LES BAINS 15,2 96 96

8 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 24,8 97 97

9 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 21,3 98 98

10 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 20,5 98 98

11 --- DELVERT-PAUCHER, Pierre CAP D'AGDE 19,6 99 99

12 --- MARCHAL, Antoine THUMERIES 17,8 99 99

13 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 25,4 102 102

14 --- POULET, Pierre VAL D'AUZON 23,4 102 102

15 --- CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 26,6 106 106

16 --- LOCATELLI, Thierry LYON METROPOLE 27,9 119 119

17 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 18,9 ABJ ABJ

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,1 67 67

2 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 24,8 68 68

3 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,6 70 70

4 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 71 71

5 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 25,4 72 72

6 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 21,3 73 73

7 --- POULET, Pierre VAL D'AUZON 23,4 74 74

8 --- DEMNATI, Jalal CAP D'AGDE 3,2 74 74
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9 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 20,5 74 74

10 --- CAVIN, Gérard CAP D'AGDE 26,6 75 75

11 --- AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 7,2 75 75

12 --- DELVERT-PAUCHER, Pierre CAP D'AGDE 19,6 76 76

13 --- GANDY, Stéphane AIX LES BAINS 15,2 78 78

14 --- MARCHAL, Antoine THUMERIES 17,8 78 78

15 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 10,6 80 80

16 --- LOCATELLI, Thierry LYON METROPOLE 27,9 86 86

17 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 18,9 ABJ ABJ

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,0 94 94

2 --- GANDY, Roselyne AIX LES BAINS 19,1 103 103

3 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 28,7 106 106

4 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 109 109

5 --- CHARRET, Irene CAP D'AGDE 18,7 110 110

6 --- SABATINI DE LA FOATA, Christiane OCCITANIE 37,2 125 125

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,0 69 69

2 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 28,7 71 71

3 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 72 72

4 --- GANDY, Roselyne AIX LES BAINS 19,1 79 79

5 --- SABATINI DE LA FOATA, Christiane OCCITANIE 37,2 80 80

6 --- CHARRET, Irene CAP D'AGDE 18,7 86 86
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Total :  46 joueurs


